РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2021                                                                                              № АГ-250-п

О создании рабочей группы по вопросу строительства бассейна на территории муниципального образования город Минусинск Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях оказания содействия и решения оперативных вопросов, связанных со строительством бассейна в рамках имеющихся полномочий, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать и утвердить рабочую группу по вопросу строительства бассейна на территории муниципального образования город Минусинск согласно приложению.
2. Обеспечить установку камер наружного видеонаблюдения на объекте строительства, позволяющих осуществить накопление видеоматериалов, отображающих динамику строительства.
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города Комарова С.В.								5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                       подпись                                А.О. Первухин

Приложение
Утверждено постановлением
Администрации города Минусинска
          от  18.02.2021 № АГ-250-п

Состав рабочей группы                                                                                                            по вопросу строительства бассейна на территории муниципального образования город Минусинск Красноярского края

	Комаров Сергей Владимирович

	Первый заместитель Главы города, председатель рабочей группы

	Павлова Жанна  Валентиновна

	заместитель Главы города по социальным вопросам, заместитель председателя рабочей группы

	Борисенко Жанна Валерьевна

	ведущий специалист отдела спорта и молодежной политики администрации города Минусинска, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Филяев Владимир Иванович

	заместитель директора по жилищно-коммунальному хозяйству и пассажирским перевозкам МКУ «Управление городского хозяйства», заместитель председателя рабочей группы

	Бредюк Андрей Вениаминович

	руководитель управления архитектуры, градостроительства и землепользования – начальник отдела архитектуры и территориального планирования администрации города Минусинска

	Букова Наталья Викторовна

	начальник отдела спорта и молодежной политики администрации города Минусинска

	Левин Виктор                     Андреевич
Печенкин Александр Валерьевич

	директор МБУ «Горспортсооружения»
                                                                                           главный инженер МБУ «Горспортсооружения»

	Атаманенко Юлия Владимировна

	директор МКУ «Землеустройство и градостроительство»

	Золотухина Марина Иннокентьевна

	ведущий инженер по ремонту МКУ «Центр образования»

	Никитин Сергей Владимирович

	главный инженер МУП г. Минусинска «Горводоканал»